VALVES&FITTINGS
不锈钢卡套管
 不锈钢或者其他合金特材可选
 1/16"至 2 ”. 和 3 至 25 mm 尺寸
 标记指示尺寸、材料、规格和炉号
1
 316/316L 和 304/304L 不锈钢/321不锈钢或者其他合金特材可选。
 卡套管外径 英制 1/16" 至 2" , 公制 3mm 至 38mm ；可定制其他特殊尺寸规格。

7/8 1900 2600 3400 3900 4500
1 2200 2900 3400 3900 4300
建议的订购 建议的订购信息
符合 ASTM B165 或同等标准的高质量完全退火无缝合金 400 液压卡套管。硬度不超过 75 HRB 或137 HV。卡套管应无划痕, 适合于 弯曲和扩
口。外径公差不得超过 ± 0.005 in.。
公制合金400 卡套管
对于在 –28 至 37°C (–20 至 100°F) 时的 ASTM A269 卡套管，可允许的工作压力=20 000 psi (138 MPa)。
卡套
管
外径
mm
卡套管壁厚, mm.
0.8 1.0 1.2 1.5 1.8 2.0 2.2 2.5 2.8 3.0
工作压力, psig
注：对于供气服务, 请在阴影区域之外选择一个卡套管壁厚。
3 630
4 400 554
6 310 400 490 630
8 290 350 460
10 230 280 360
12 190 230 290
14 160 190 250 270
15 190 240 290 330 330
16 180 230 280 310 320
18 150 200 240 270 300
20 180 220 240 270 290
22 160 200 220 240 280 320
25 170 190 210 240 280 300
建议的订购 建议的订购信息
符合 ASTM B165 或同等标准的高质量完全退火无缝合金 400 液压卡套管。硬度不超过 75 HRB 或137 HV。卡套管应无划痕, 适合于 弯曲和扩
口。外径公差不得超过 ± 0.13 mm。
4
订购信息
示例: SS-T4-035-6ME-BA
材质 SS：316/316L
壁厚
英制
S304：304/304L 014：0.014”
S321：321不锈钢 020：0.020”
M：合金 Alloy400 028：0.028”
INC：合金 Alloy600 035：0.035”
HC：合金 AlloyC-276 049：0.049”
2507：超级双相不锈钢 2507 065：0.065”
B：黄铜 083：0.083”
外径
英制 095：0.095”
T1：1/16” 109：0.109”
T2：1/8” 120：0.120”
T3：3/16” 134：0.134”
T4：1/4” 公制
T5：5/16” 0.3M：0.3mm
T6：3/8” 0.8M：0.8mm
T8：1/2” 1.0M：1.0mm
T10：5/8” 1.5M：1.5mm
T12：3/4” 2.0M：2.0mm
T14：7/8” 2.5M：2.5mm
T16：1” 3.0M：3.0mm
T20：1-1/4” 3.5M：3.5mm
T24：1-1/2” 4.0M：4.0mm
T32：2” 4.5M：4.5mm
公制 5.0M：5.0mm
T1M：1mm
类型
6ME：标准&直管
T2M：2mm CL：盘管
T3M：3mm
包装和洁净度
BA：光亮退火
T4M：4mm EP：电解抛光
T6M：6mm
T8M：8mm
T10M：10mm
T12M：12mm
T14M：14mm
T15M：15mm
T16M：16mm
T18M：18mm
T20M：20mm
T22M：22mm
T25M：25mm
T28M：28mm
T30M：30mm
T32M：32mm
T38M：38mm
T50M：50mm